

BBR Holding ApS

Skovvænget 4

4243 Rude

(CVR-nr. 31 06 83 71)

Årsrapport for 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/2 2018



Bo Bendix Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet BBR Holding ApS
Skovvænget 4
4243 Rude

CVR-nr.: 31 06 83 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Direktion Bo Bendix Rasmussen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i aktier og anparter, fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 429.345. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	412.375	36.252
Andre eksterne omkostninger	-11.000	-12.563
Bruttofortjeneste	401.375	23.689
Andre finansielle indtægter	33.729	137.824
Andre finansielle omkostninger	-1.010	-957
Resultat før skat	434.094	160.556
2 Skat af årets resultat	-4.749	-27.909
ÅRETS RESULTAT	429.345	132.647
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	36.443	0
Overført resultat	287.102	29.247
Anvendelse i alt	429.345	132.647

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	999.308	586.933
Finansielle anlægsaktiver i alt	999.308	586.933
ANLÆGSAKTIVER I ALT	999.308	586.933
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	669.078	643.338
Selskabsskat	25.251	1.070
Tilgodehavender i alt	694.329	644.408
Værdipapirer	1.534.343	1.477.213
Likvide beholdninger	660.964	854.584
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.889.636	2.976.205
AKTIVER I ALT	3.888.944	3.563.138

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	36.443	0
Overført resultat	3.610.426	3.323.324
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
EGENKAPITAL I ALT	<u>3.877.669</u>	<u>3.551.724</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Anden gæld	275	414
Kortfristet gæld i alt	<u>11.275</u>	<u>11.414</u>
GÆLD I ALT	<u>11.275</u>	<u>11.414</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.888.944</u>	<u>3.563.138</u>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.749	27.345
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	564
	<u>4.749</u>	<u>27.909</u>
3 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret over for den associerede virksomheds bankengagement max. kaution	<u>1.000.000</u>	